АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2021

№ 26
с. Швариха
О разработке проекта изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области от 21.01.2015 № 7 «О порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и внесения в них изменений», администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области (далее – проект изменений в МНГП).

2.  Установить срок подготовки проекта изменений в МНГП до 30.04.2021.

3. Обеспечить доступ к подготовленному проекту изменений в МНГП в  федеральной  государственной  информационной системе территориального планирования не менее чем за два месяца до его утверждения.

4.  По истечении двух месяцев с момента опубликования изменений вынести проект изменений в МНГП на утверждение.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В.Заболотский
[image: image1.png]